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חדשות המכללה האקדמית הדסה

סמ"ר )במיל'( חנן דרורי ז"ל
סמ"ר )במיל'( חנן דרורי, לוחם בחפ"ק סמח"ט, עוצבת חצי האש 
)551( וסטודנט לביוטכנולוגיה, שנה ג', נפטר ב – 7.2.2024 לאחר 
בנופלו.   26 בן  עזה,  רצועת  בצפון  בקרב  ב-17.12.2023  שנפצע 
חנן נפטר לאחר חודשיים של מאבק עיקש על חייו לאחר שנפצע 
למותו.  גרמה  אשר  בפיטריה  ונדבק  ברצועה  הקשים  בקרבות 
להלן  והחברים.  המשפחה  עם  ליבנו  נופלו,  את  כואבת  המכללה 
חלק מדברי ההספד של ד"ר דני זאבי, ראש החוג לביוטכנולוגיה 
לך.  ויכלו  עזה מכתפיך  כבדו שערי  יקר,  "חנן  בהלווייתו:  שנאמרו 
אך לא יכלו הם לרוחך. רוח מסירות. מסירות אין קץ, למשפחתך, 
לאהובתך, ללימודיך, לחבריך, ולעמך. אולם לא הסתפקת רק בכך. 
באת אלינו, כדי ללמוד ולהתמסר לפיתוח האנושות כולה, לא פחות. 
מדעי  את  ולהבין  להעמיק  רצונך  על  הקבלה  בריאיון  לי  סיפרת 
לרווחת  חדשות  ותרופות  טיפולים  לפתח  ולרפא,  לחקור  החיים. 
כמותך.  לאנשים  זקוקים  אנו  כמה  לנו  הוכיח  מותך  האנושות. 
ובחריפות,  עמוקה  בחוכמה  הראשון.  מהרגע  בלימודיך  הצטיינת 
היית ברק אינטלקטואלי שהאיר את סביבותיו והפך את כולם לצידו 
אהוב  הליכות.  ובנועם  בשקדנות,  במסירות,  למדת  יותר.  לטובים 
היית עד מאוד על חבריך לספסל הלימודים, ואהוב על ידי המרצים 

כולם. דוגמא ומופת לכולנו".
יהי זכרו ברוך.



  H.E בישראל,  צ'כיה  שגרירת  את  לאחרונה  אירחה  הבינלאומי,  המשרד  ביוזמת  המכללה, 
מחקר  מדע,  לענייני  הנספח  ואת   ,Ambassador Veronika Kuchynova Smigolova
רפואית,  למעבדה  החוג  במעבדות  סיירה  השגרירה   .Mr. Lukas Pribyl בשגרירות,  ופיתוח 
מרפאות החוג לאופטומטריה ובסדנת התכנית לתואר ראשון בעיצוב תעשייתי מכליל, החוג ע"ש 
דן לעיצוב יצירתי למין האנושי. לאחר מכן נערכה פגישה משותפת של האורחים מהשגרירות עם 
,ר סגן הנשיא ד"ר צחי מילגרום, מנכ"ל המכללה מר שי  נשיא המכללה, פרופ' ברטולד פרידלנד
אברהמי, ראשי הפקולטות פרופ' אריאלה גורדון שאג ופרופ' יורם עדן, ראש החוג לפוליטיקה 
,ר ראש התכנית לתואר שני אופטומטריה ואחראית אקדמית של  ותקשורת פרופ' דורון שולצינ
נשיא המכללה פרופ'  ותום כהן.  יעל קטלן  וצוות המשרד הבינלאומי,  גנץ,  ד"ר ליאת  הבינ"ל 
את  לחזק  תסייע  שנוכחותה  וציין  למכללה  שהגיעה  על  לשגרירה  הודה  פרידלנדר  ברטולד 
.ד צוות  יצירתיות בעתי ויוזמות  ותסייע לפיתוח אפיקי שיתוף פעולה חדשים  הקשרים הקיימים 
הייחודית של המכללה  ואת התרומה  הפעילות האקדמית  את  בפני השגרירה  תיאר  המכללה 

במהלך המלחמה, וכן את שיתוף הפעולה הפורה המתקיים כיום עם מוסדות בצ'כיה. 

הנחיות להתמודדות 
עם מצוקה נפשית

שעדיין  והמלחמה  באוקטובר   7- ה  ארועי 
מתנהלת משפיעים על כולנו בדרך זו או אחרת. 
מעגלי הנפגעים גדולים ופעמים רבות אין לדעת 
בעקבות  אנשים.  של  בנפשם  מתחולל  מה 
מפגשים עם סטודנטים ששבו מהמלחמה, צוות 
מרכז אתגרים, מצא לנכון לעורר מודעות ולתת 
מספר כלים בסיסיים שיעזרו לכולנו למנוע ככל 
רגשית. הכללים  האפשר החמרה של מצוקה 
נכונים במסגרת המכללה בפרט ובכל מסגרת 

.ר אחרת בכלל. בתקווה לימים טובים יות

אירוח שגרירת צ'כיה במכללה

מספר הנחיות קצרות יסייעו לכם/ן להיות עבורם/ן באופן שיסייע להם/ן: 
	 הביעו התעניינות ואל תלחצו אם משתף/ת באופן שטחי.  

 הבעת האמפטיה חשובה ונותנת תחושה של אכפתיות.

	 אם משתפים אתכם אל תמעיטו בחוויה הרגשית או  
בחומרת האירוע אלא תנו להם/ן לגיטימציה והכרה.

	 השרו תחושה של ביטחון ואמון ואפשרו לאדם שליטה במצב ככל שניתן.

	 היו רגישים לחוויה החושית )קולות, מגע, ראיה, טמפרטורה, ריח(. אנשים שחוו אירועים קשים עלולים 
להיות רגישים לכל גירוי חושי באופן מוגבר יותר מהרגיל, הימנעו מתנועות חדות ומפתיעות.

	 גירויים בסביבה עלולים להוות טריגר ולהכניס אדם למצוקה )פלשבק( גם אם הקשר לא ברור.

	 יכולות הקשב עלולות להיפגע לאחר אירועים מלחיצים,  
היו סבלניים וסייעו לאדם לחזור לשיחה אם הוא/היא התנתק/ה לרגע. 

א נשים שעוברים אירועים קשים זקוקים לתמיכה חברתית,
חזקו את מערכת היחסים ביניכם/ן והיו שם אחד בשביל השני/ה!
אם אתם מרגישים כי מישהו בסביבתכם מוצף/ת באופן שמקשה 

עליו/עליה את התפקוד עודדו אותו/אותה לפנות לעזרה מקצועית 

ניתן להתייעץ עם 
צופית חיים יועצת סטודנטים בדיקנט 

מעיין אשואל יועצת מרכז אתגרים

אנא שמע את אשר 
אני לא אומר  

בימים קשים אלו מסתובבים בינינו גברים ונשים 
שעברו חוויות קשות בחודשים האחרונים. 

על מנת לאפשר סביבה נעימה ומתאימה עבורם/ן 
הם זקוקים וזקוקות לכם/ן ולרגישות שלכם/ן!

קמפוס מודע טראומה



צעדים ראשונים לניהול עסק
הבלנדר, המרכז ליזמות וחדשנות של המכללה, ממשיך עם תכנית "צעדים ראשונים בניהול 
עסק" ובשבוע שעבר העבירו הרצאה בנושא "חשיבה עסקית" לסטודנטים בקמפוס הנביאים, 
את הפתיחה של התכנית  וחגגנו  גברים  לקמפוס שטראוס  "אנגלית עסקית"  בנושא  הרצאה 
לשטראוס נשים עם סדנה בנושא "לינקדאין לעסקים"! בקרוב תתקיים הרצאה מעוררת השראה 
בנושא "יזמות נשית" שתעביר לנשות הקמפוס מיכל ברקאי ברודי, מייסדת "סיסטרהוד" ויזמת 

מופלאה.

פרופ' ניסים אלון  
משתתף בכנס בפראג

פרופ' ניסים אלון, ראש החוג לניהול מערכות בריאות, ייצג את המכללה 
אורגן  הכנס   .CZECH- ISRAEL FOURM צ'כיה:  בירת  בפראג  בכנס 
ע"י שגרירויות ישראל וצ'כיה ולשכות המסחר של המדינות, והמכללה 
 Moravian האקדמית הדסה הוזמנה במסגרת שיתוף הפעולה שלנו עם
 Crises Innovation":פרופ' אלון השתתף בפאנל שעסק ב .College
and Resilient  Societies" . במסגרת הפאנל הוא תאר למשתתפים 
מה משמעות המשבר שאנחנו חווים בישראל מאז 7.10 ברמה הלאומית, 
במסגרת ארגוני הבריאות במדינה, במוסדות להשכלה גבוה בכלל ומכללה 
האקדמית הדסה בפרט, וכן בתאים המשפחתיים וברמת הפרט. כמו כן, 
פרופ' אלון הסביר כיצד ממשיכים לספק שירותים רפואיים ואקדמאיים, 
בזמן מלחמה, למרות שחלק מהסטודנטים, הסגל הרפואי ואנשי הניהול 

מגויסים למילואים.

אנו רוצים לקדם בברכה את יונס קורד שהחל את עבודתו במכללה כאיש אחזקה. אנו מאחלים 
לו הצלחה רבה.

Dummy Text



אל תפספסו

מרכז אדלר לאפזיה
מרכז אדלר לאפזיה, בחוג להפרעות בתקשורת במכללה האקדמית הדסה, מתכבד לארח את 

דורון נשר במופע אישי, מצחיק ונוגע ללב "ואז התחלתי לדבר".
האירוע יתקיים ב 28.2, יום ד' בשעה 18:00 - אולם גוטסמן.
עלות כרטיס - 50 ₪, תרומה לפעילות מרכז אדלר לאפזיה.

מספר המקומות מוגבל.

נשמח לראותכם
צוות וחברי מרכז אדלר לאפזיה 

לרכישת כרטיסים

https://studentreg.or-bit.net/CourseRegistration/Hadassa/RegistrationPage?RequestId=281&lng=he-IL
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